
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

18.03.2014        № 72 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации ЗАТО г. Островной от 06.06.2013 № 145   

 

 В связи с изменением штатной расстановки сотрудников Администрация ЗАТО 

г. Островной  

п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 06.06.2013 № 145 «Об утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» 

(далее – Постановление): 

1.1. Дополнить Постановление пунктом 2 следующего содержания: 

«2. В случае временного отсутствия должностных лиц, указанных в пункте 1 

настоящего постановления, обязанности по составлению протоколов  

об административных правонарушениях, возлагаются на лиц, исполняющих  

их обязанности.». 

1.2. Пункты 2, 3 настоящего Постановления считать пунктами 3, 4 

соответственно. 

1.3. В Перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  

об административных правонарушениях к настоящему Постановлению: 

–  слова «сектор организационно-правовой работы» в соответствующих 

падежах заменить словами «отдел организационно-правовой работы»  

в соответствующих падежах. 



2 
 

– в пункте 8 слова «Ведущий специалист по контролю» заменить словами 

«Главный специалист по внутреннему контролю». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и вступает  

в силу после официального опубликования. 

 

 

И.о. главы Администрации   

      ЗАТО  г. Островной                                             Е.В. Третьяк                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

